
Parki Krosno Data wydruku: 14-01-2026 19:32

, Krosno 1

XVIII Edycja Targów Rzemiosła i Przedsiębiorczości.

Agrobieszczady 2013
Przyroda, kultura, tradycja oraz smaki Bieszczadów były bodźcem do zorganizowania już po raz

osiemnasty na terenie byłego Zespołu Szkół Drzewnych w Lesku Targów Rzemiosła i
Przedsiębiorczości AGROBIESZCZADY 2013, które w tym roku połączono z Finałem Wojewódzkiego
Konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo - Smaki Regionów. Targi odbyły się w ostatni weekend lipca

27-28.07.2013 roku, towarzyszyła im piękna wręcz upalna pogoda. Leskie Targi Rzemiosła i
Przedsiębiorczości to okazja do promocji nie tylko lokalnych produktów regionalnych, żywności
ekologicznej, rodzimego rzemiosła, ale również prezentowane są atrakcje turystyczne, lokalny
folklor, dziedzictwo kulturowe głównie z terenów Bieszczadów, a także pozostałych regionów

Podkarpacia. Zaproszenie do wzięcia udziału w targach otrzymał również Zespół Karpackich Parków
Krajobrazowych w Krośnie. Podczas dwóch dni wakacyjnego, słonecznego weekendu stoisko Zespołu

odwiedziło wielu zwiedzających, zainteresowanych przyrodą, kulturą i historią parków
krajobrazowych. Na specjalnie przygotowanym stanowisku pracownicy ZKPK w Krośnie rozdawali
bezpłatne materiały o charakterze informacyjnym i edukacyjnym. Dużym powodzenia cieszyły się
foldery o ptakach oraz świeżo wydany folder „Agroturystyka w parkach krajobrazowych Zespołu

Karpackich Parków Krajobrazowych w Krośnie”. Przygotowano także upominki dla dzieci w formie
breloczków i długopisów z logo Zespołu. Dodatkowo w trakcie dwóch dni targów pracownicy

udzielali informacji na temat walorów przyrodniczych, krajobrazowych i kulturowych czterech
parków krajobrazowych wchodzących w skład Zespołu. W tym roku „Agrobieszczady” cieszyły się
dużym zainteresowaniem zarówno wśród wystawców jak i zwiedzających, cała uroczystość była

bogata w różne atrakcje a wszystkie punkty programu wzbogacone o występy zespołów ludowych i
folklorystycznych.
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